

## حادثه‌ها

## ۱۳ مصدوم در انفجار مخزن گاز کارخانه یخ

● رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان از مصدومیت ۱۳ نفر بر اثر انفجار مخزن کارخانه یخ در اهواز خبر داد. دکتر شهیار میرخشثی با اشاره به وقوع انفجار در مخزن گاز آمونیاک یک کارخانه یخ در منطقه آخر آسفالت اهواز، اظهار کرد: این انفجار بر اثر نشست گاز در مخزن گاز آمونیاک این کارخانه در ساعت ۲۰:۴۰ جمعه رخ داد و بر اثر این حادثه، ۱۳ نفر از کارگران کارخانه و همسایگان دچار مسمومیت شدند. وی افزود: مصدومان این حادثه که دچار مسمومیت شده بودند، به بیمارستان فاطمه‌الزهر(ا.س) و بیمارستان امام‌خمینی(ره) اهواز منتقل شدند. رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان گفت: این کارخانه در خیابان مه‌ران منطقه آخر آسفالت و در نزدیکی بلوار ساحلی واقع است.

## کشف جسد حلق‌آویز دختر و پسر جوان در جنگل

● با کشف جسد حلق‌آویزنده دختر و پسر جوانی در جنگل‌های ساری، تحقیقات جنایی دراین‌باره آغاز شد. ساعت ۱۷ پنجشنبه گذشته افرادی که برای تفریح به جنگل‌های ساری رفته بودند، با جسد حلق‌آویز دختر و پسر جوانی از یک درخت روبه‌رو شدند. بلافاصله موضوع به پلیس اعلام شد. با حضور مأموران پلیس و بازپرس ویژه قتل ساری در محل کشف جسد در جنگل‌های اطراف کیاسر استراحتگاه جمال‌الدین کلا تحقیقات درباره خودکشی یا قتل زن و مرد جوان آغاز شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد دختر ۲۰ساله و پسر ۲۵ساله اهل یکی از روستاهای میاندوود هستند که ساعتی پس از ترک روستا جسدشان در جنگل ساری پیدا شده است. با دستور انتقال اجساد به پزشکی قانونی تحقیقات بیشتر دراین‌باره آغاز شد.

## انهدام باند ۱۲نفره سارقان

● فرمانده انتظامی استان قم از انهدام باند ۱۲نفره سارقان و کشف ۳۲ فقره سرقت منزل خبر داد. سردار «کاظم مجتبابی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در قم با توجه به حساسیت موضوع، پرونده در دستور کار تیمی زبده از مأموران اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت و با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی در سطح گسترده مشخص شد این سرقته‌ها به صورت باندى انجام شده است. وی افزود: مأموران در ادامه پس از مراجعه به محل‌های سرقت با انجام اقدامات پلیسی یکی از سارقان را شناسایی و با به‌دست‌آوردن شماره تلفن او و انجام اقدامات فنی، تعدادی از اعضای این باند را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان قم گفت: در ادامه با تحقیقات میدانی و بررسی‌های اطلاعاتی مخفیگاه و پاتوق سارقان که منزل یکی از اعضای این باند و مکانی برای طرح‌ریزی و شناسایی محل‌های سرقت بود، شناسایی شد. سردار مجتبابی افزود: با تحت نظر قراردادن منزل مذکور به صورت نامحسوس در چندین شبانه‌روز، به محض اطلاع از حضور سرکرده باند در قم، سرانجام وی در یکی از خیابان‌های اصلی به همراه دو نفر دیگر از همدستانش دستگیر و در بازرسی صورت‌گرفته از متهمان، چاقو و اسیری اشک‌آز کشف شد. فرمانده انتظامی استان قم گفت: در ادامه پس از هماهنگی با دادستان دو نفر دیگر از سارقان قبل از خروج از قم با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵، شناسایی و دستگیر شدند. وی سپس به غیرومی‌بودن سارقان اشاره کرد و افزود: هفت نفر دیگر از اعضای این باند پس از اخذ نیابت قضائی در سه عملیات جداگانه در استان‌های مختلف دستگیر شدند. سردار مجتبابی با اشاره به اعتراف متهمان به ۳۲ فقره سرقت منزل در قم، گفت: این باند ۱۲نفره به صورت نوبتی در گروه‌های سه‌ یا چهار نفره وارد استان قم می‌شدند و پس از چندین فقره سرقت بلافاصله از شهر خارج و به استان خود عزیمت می‌کردند. فرمانده انتظامی استان قم افزود: متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع استان و با صدور قرار مناسب راهی زندان شدند.

## کشف اشیای عتیقه در عملیات پلیس

● جانشین فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از کشف ۲۱ قطعه شیء عتیقه از یک قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «اکر ادبی» گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان سیرجان پی انجام اقدامات اطلاعاتی آگاه شدند که شخصی مبادرت به خریدوفروش اشیای عتیقه و باستانی می‌کند، ازاین‌رو بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند. ادبی بیان کرد: مأموران با شناسایی مخفیگاه قاچاقچی در عملیات بازرسی، ۲۱ قطعه شیء عتیقه مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی سیرجان گفت: در این راستا یک نفر دستگیر و اشیای عتیقه کشف‌شده برای کارشناسی به اداره میراث فرهنگی ارسال شد. وی در پایان اظهار کرد: آنچه برای نیروی انتظامی حائز اهمیت است، جلوگیری از فعالیت‌ها و شناسایی و دستگیری قاچاقچیان اشیای عتیقه است و ما از شهروندان می‌خواهیم هرگونه موارد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

**شرق:** فروشنده خودرو که مدعی است دوستش را کشته چون قصد تعرض به منشی دفترش را داشت، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل مردی به مأموران پلیس تهران مراجعه کرد و مدعی شد دوستش اشکان را به قتل رسانده و جسد را در یک کانال آب انداخته است.

وقتی مأموران به محلی که این مرد گفته بود رفتند و جسد را پیدا کردند، به دستور بازپرس آن را به پزشکی قانونی انتقال دادند و تحقیقات خود را آغاز کردند. متهم که کیومرث نام دارد، به مأموران گفت: دوستم را کشتم چون می‌خواست به منشی دفترم تعرض کند.

او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من و دوستم با هم کار می‌کردیم و یک شرکت تأسیس کرده بودیم که در آن ماشین‌های سنگین را اجاره می‌دادیم یا می‌فروختیم. برای شرکت منشی آورده بودیم و هزینه‌هایش را با هم پرداخت می‌کردیم.

به خاطر بعضی مسائل مجبور می‌شدیم منشی‌ها را اخراج کنیم تا اینکه متوجه شدم دوستم اشکان قصد دارد به منشی جدید شرکت که از اقوام من بود

تعرض کند، به همین دلیل هم او را کشتم. متهم گفت: گلناز منشی جدید شرکت از اقوام من بود و به اشکان گفته بودم بهتر است در برابر او کاری نکنی اما قبول نکرد و مدام او را اذیت می‌کرد؛ به همین خاطر هم با چوب اشکان را زدم و او را به قتل رساندم.

زمانی که مأموران گلناز را بازجویی کردند، او مسئله تعرض را رد کرد و گفت: من در جریان روابط کیومرث و اشکان نبودم. روز حادثه هم برای من اتفاقی نیفتاد و نمی‌دانم او چرا این‌کار را کرده است.

این‌بار کیومرث ادعای جدیدی را مطرح کرد و

# رازگشایی از جنایت آتشین

مرد جوانی که پس از قتل پسری در مشهد جنازه را به آتش کشیده بود، دستگیر شد.

انفجار و آتش‌سوزی در خانه‌ای در خیابان مسلم مشهد ساعت ۱۲ شب سه‌شنبه، ۱۹ مرداد، به آتش‌نشانی گزارش شد. آتش‌نشانان پس از حضور در محل حادثه، عملیات مهار آتش را آغاز کردند. پس از خاموش‌شدن شعله‌های آتش، آنان با جسد پسر جوانی در حمام خانه روبه‌رو شدند. با اعلام موضوع به مأموران کلانتری، مشخص شد پسر جوان با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده و قاتل یا قاتلان برای اینکه ردی از خود باقی نگذارند، خانه را به آتش کشیده‌اند. در ادامه با حضور بازپرس ویژه قتل مشهد در محل جنایت، تحقیقات جنایی برای کشف راز قتل آغاز شد. تحقیقات مقدماتی نشان داد مقتول پسری

**شرق:** پسری که دوستش را به قتل رسانده است، با نقض حکمش از سوی دیوان‌عالی کشور یک بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که زمان قتل نوجوانی ۱۷ساله بود، از سوی مددکاران کانون اصلاح و تربیت مبتلا به اختلال شخصیت تشخص داده شده و بعد از تأیید پزشکان مدتی را در بیمارستان گذرانده بود.

براساس مدارک موجود در پرونده، متهم در سال ۹۳ پسری جوان را که چند سال از خودش بزرگ‌تر بود، به قتل رساند؛ او همچنین متهم به خریداری مواد مخدر، شرب خمر و استعمال مواد نیز هست.

او در تحقیقات به قتل اعتراف کرده و گفته بود: از آنجایی که مقتول او را چند سال قبل آزار جنسی داده بود، دست به این قتل زد اما خانواده مقتول در جلسه رسیدگی به این پرونده که پیش از این برگزار شده بود، این اتهام را از سوی نوجوان متهم رد کرده‌اند.

پدر مقتول که درخواست قصاص کرده بود، دراین‌باره گفت: آنچه درباره انگیزه قتل پسرمر گفته شده است، درست نیست. پسرمن انسان پاکی بود. متهم او را مسموم کرد و سپس به قتل رساند و حالا مدعی است پسرم به او تعرض کرده است. این گفته‌ها درست نیست و من خواستار مجازات متهم هستم.

پسر نوجوان در این جلسه رسیدگی گفت: قتل، شرب خمر و تهیه و استعمال مواد را قبول دارم. سال ۹۰ وقتی ۱۴ساله بودم، به تولد یکی از دوستانم دعوت شدم. ما همگی به خانه‌ای که قرار بود تولد

# حوادث

متهم به قتل در دادگاه ادعا کرد

# جنایت برای پیشگیری از تعرض به منشی



گفت: از پدر اشکان یک ماشین خریداری کرده بودم و چون او حاضر نبود سند ماشین را به نام من بزند، تصمیم گرفتم او را بکشم؛ ما با هم درگیر شدیم و من او را کشتم.

چند روز بعد از این اعتراف بود که کیومرث آن را پس گرفت و یک بار دیگر روابط غیراخلاقی دوستش را علت اصلی قتل عنوان کرد.

با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم روز گذشته در جلسه رسیدگی حاضر شد؛ بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس نوبت به متهم رسید؛ او اتهام قتل عمد را قبول کرد و گفت: من و اشکان چندسالی بود که

# شلیک پلیس برای دستگیری دزدان خطرناک

رئیس کلانتری یوسف‌آباد با اشاره به دستگیری دو سارق زورگیر، گفت: متهمان که در حال انتخاب سوزه بودند، از سوی مأموران تحت تعقیب قرار گرفتند و درنهایت بازداشت شدند. سرهنگ احمد ناصری، توضیح داد: مأموران انتظامی روز جمعه در حال گشت‌زنی در محدوده استحفاظی خود بودند که دو موتورسوار را در حال پرسه‌های پیچوده و زاغ‌زنی مشاهده کردند و با توجه به اینکه پلاک موتورسیکلت آنها با زنجیر پنهان شده بود، آنها را تحت نظر قرار دادند تا دلیل رفتارهای مشکوک آن دو را فاش کنند. وی افزود: در همین زمان موتورسواران کیف یک شهروند را ربودند و سعی کردند از محل بگریزند که مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و راه فرار آنها را سد کردند، اما متهمان پس از دیدن پلیس با سرعت

حشیش کشیده و متهم هم مشروب خورده و مست بود و روی تخت افتاده بود. مقتول چند بار سرافرش رفت. ما جلوییش را گرفتیم اما وقتی من خودم مواد کشیدم و نتوانستم بلند شوم، او رفت و به پسر نوجوان تجاوز کرد و به همه گفت. بعد از آن متهم چند بار خودکشی کرد که هربار من به او کمک کردم و نجاتش دادم. مادر متهم نیز گفت: پسرمر چند بار به من گفت دیگر نمی‌خواهد زندگی کند اما من نمی‌دانستم موضوع چیست. او افسرده بود ولی فکر نمی‌کردم باید به دکتر مراجعه کنم.

بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او، هیات قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران که به این پرونده رسیدگی می‌کردند، وارد شور شدند و متهم را به حبس و پرداخت دیه محکوم کردند. آنها گفته‌های متهم را درباره مهدورالدم‌بودن مقتول قبول کردند؛ این رای مورد اعتراض اولیای دم قرار گرفت و پرونده به دیوان‌عالی کشور رفت. قضات دیوان رای صادره را نقض کردند و اعتراض اولیای دم را پذیرفتند. با توجه به این موضوع بود که پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران به‌عنوان شعبه هم‌عرض ارسال شد اما از آنجایی که متهم زمان ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال بوده و شعبه ویژه رسیدگی به جرائم اطفال باید به آن رسیدگی می‌کرد، با قرار عدم صلاحیت پرونده از سوی شعبه ۱۰ بازگردانده شد. روز گذشته با تعیین شعبه جدید مقرر شد این پرونده در شعبه ویژه اطفال که هم‌عرض شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران است، رسیدگی شد.

## پنج قاره

وارد عربستان سعودی شد و به استخدام کارفرمای خود درآمد. وی اوایل هفته گذشته در پی صدمات شدید ناشی از آزار جنسی کارفرمای سعودی خود به بیمارستان «ملک‌سلمان» در ریاض منتقل شد و به‌کم فرو رفت. «ایرما آیولا ادلوی» در حالی به بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان منتقل شد که سابقه مشکلات قلبی نیز داشت، اما معاینات پزشکی روی قربانی نشان داد به وسیله کارفرمای سعودی آزار جنسی شده است. مدیر اداره اشتغال خارج از کشور فیلیپین گفت تحقیق از کارفرمای سعودی این کارگر فیلیپینی آغاز شده است.

**مرگ کارگر فیلیپینی با آزار جنسی کارفرمای سعودی**

● رسانه‌های فیلیپین از مرگ یک کارگر این کشور در

توضیح دادم گلناز دختر پاکی است و به خاطر اینکه درآمدی داشته باشد، به شرکت ما آمده است. اما اشکان دست‌بردار نبود. با خودم گفتم شاید مدتی بگذرد و موضوع حل شود اما این‌طور نشد تا اینکه روز حادثه اشکان به من گفت ماشینم را بردار و برای خودت چرخی بزن. ماشین اشکان گران‌قیمت و بسیار شیک بود و فکر می‌کرد می‌تواند با وعده ماشین، مرا راضی کند تا درباره گلناز حرفی نزنم و اجازه بدهم به او تعرض کند اما من قبول نکردم. سر این موضوع با هم بحث کردیم و اشکان پرخاشگری کرد و فحش داد؛ من هم خیلی ناراحت شدم و با هم درگیر شدیم و با چوب به سر او زدم.

متهم گفت: اشکان شرکت را محل کارهای خلاف کرده بود و شب‌ها هم راننده‌ها را به آنجا می‌آورد و تا صبح خوش‌گذرانی می‌کردند. من هم با اینکه با اشکان دوست بودم اما حاضر نبودم اجازه دهم گلناز را که فامیلم بود، قربانی هوس خودش کند. کیومرث درباره اینکه بعد از قتل چه کرد، گفت: جسد را داخل ماشینم گذاشتم و به سمت رودخانه رفتم و آن را در رودخانه رها کردم. من به خاطر شغلم خیلی مسافرت می‌رفتم و سفرهای خارجی زیادی هم رفته بودم، می‌خواستم از کشور خارج شوم. این کار برایم خیلی راحت بود اما به‌شدت دچار عذاب وجدان شدم و به‌همین‌دلیل هم تصمیم گرفتم خودم را به مأموران معرفی کنم.

او درباره اینکه مسئله فروش ماشین و اختلاف بر سر آن چه بود، گفت: من اصلا این موضوع را قبول ندارم؛ درآمد من و منافعی که با اشکان داشتم آن‌قدر زیاد بود که پول یک ماشین معمولی باعث چنین مسئله‌ای نشود.

با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

### رخداد

## برخورد خودرو سواری با گاردریل

● برخورد شدید خودرو سواری با گاردریل در بزرگراه امام‌علی(ع)، مصدومیت شدید راننده جوان را در پی داشت.

در پی تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به‌سرعت نیروهای عملیاتی دو ایستگاه را ساعت ۲۳:۱۵ جمعه به مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام‌علی(ع)، ترسیده به بزرگراه شهید بابایی رهسپار کرد.

مجتبی میرزایی فرمانده آتش‌نشانان اعزام‌شده به محل حادثه، در این مورد گفت: یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ با یک نفر سرنشین در حال حرکت در بزرگراه بود که به علت نامعلومی از مسیر اصلی منحرف و پس از برخورد با گاردریل وسط بزرگراه، وارد فضای سبز میانی بزرگراه شده بود. وی با اشاره به اینکه بر اثر این حادثه راننده خودرو سواری در کابین این خودرو محبوس شده بود، افزود: آتش‌نشانان به‌سرعت پس از نصب علائم هشداردهنده و قطع جریان برق خودرو، با استفاده از ابزار مخصوص و تجهیزات هیدرولیکی عملیات رهاسازی راننده ۳۰ساله را آغاز کردند. این فرمانده آتش‌نشانی در ادامه گفت: نیروهای عملیاتی با تلاش فراوان راننده جوان را که از ناحیه دست و صورت دچار مصدومیت شدید شده بود، با احتیاط کامل از خودرو خارج کردند و برای انتقال به مراکز درمانی تحویل امدادگران اورژانس دادند.

میرزایی اضافه کرد: آتش‌نشانان پس از انتقال خودرو به حاشیه امن بزرگراه با کمک جرق‌قیل و تحویل محل حادثه به عوامل راهور برای بررسی علت بروز حادثه، مأموریت خود را به پایان رساندند.

## توقیف پراید

## بایش از ۴۷ میلیون ریال خلافی

● رئیس پلیس راهور استان آذربایجان غربی از توقیف خودروی پراید با ۴۷میلیون و ۷۰۰ هزار ریال خلافی خبر داد.

سرهنگ «علی سعیدی» گفت: مأموران پلیس راهور شهرستان «ماکو» حین گشت‌زنی در سطح شهرستان، یک دستگاه خودروی پراید را به علت ارتکاب تخلفات رانندگی متوقف کردند. وی افزود: در استعلام صورت‌گرفته از سوابق خودرو مشخص شد پراید مبلغ ۴۷میلیون و ۷۰۰ هزار ریال جریمه پرداخت‌نشده است، با روشن‌شدن این امر خودرو به‌ منظور پرداخت دیون دولتی و سیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد.

## دستگیری سارق خودرو

● سارق جوان که در برابر دیدگان مأموران پلیس در حال سرقت شناسایی شده بود، در تعقیب‌و‌گریز پلیسی پس از تصادف با یک خودروی پارک‌شده در حاشیه خیابان دستگیر شد.

سرهنگ رضا نعمتی رئیس کلانتری مجیدیه گفت: یکی از واحدهای انتظامی در حال گشت‌زنی در محدوده مجیدیه شمالی بود که در یکی از خیابان‌ها مشاهده کردند فردی با خم‌کردن در یک خودرو اقدام به سرقت آن کرد و از محل متواری شد.

بلافاصله به راننده دستور توقف داده شد اما راننده به امید راهیای از دست قانون بدون توجه به دستور پلیس سعی کرد با انجام حرکات خطرناک و ویرازهای متوالی از محل دور شود، غافل از اینکه مأموران گشت کلانتری وی را تعقیب می‌کنند.

وی افزود: در این تعقیب‌و‌گریز که مدت زیادی طول نکشید، متهم هنگام خروج از یک خیابان فرعی به اصلی تصادف خود را از دست داد و پس از برخورد با یک خودرو که کنار خیابان پارک شده بود، همان‌جا متوقف شد. سرهنگ نعمتی با اشاره به اینکه متهم بلافاصله خلع سلاح شد، ادامه داد: از آنجایی که گمان می‌رفت متهم دارای سلاح سرد باشد، مأموران بلافاصله پس از دستگیری متهم چاقوی ضامن‌داری را که در جیب شلوار متهم قرار داشت، ضبط و ضمیمه پرونده کردند و وی را که دچار آسیب از ناحیه پشانی شده بود، بازداشت کردند و تحت بازجویی‌های فنی و پلیسی قرار دادند.

رئیس کلانتری مجیدیه با اعلام اینکه متهم بلافاصله به انجام سرقت اعتراف کرد، گفت: بررسی‌های پلیسی نشان می‌دهد متهم ساکن محدوده مجیدیه است و به کوچه‌های اطراف و خودروهای پارک‌شده در خارج از پارکینگ‌های مجاز کاملاً اشراف دارد.

نعمتی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده اعتراف کرد مدتی پیش از شهرستان به تهران آمد و به علت بی‌کاری و بی‌پولی اقدام به سرقت خودرو می‌کند و پس از سرقت تجهیزات و لوازم داخلی آن از جمله لاستیک، چرخ، رنگ و... این اموال را به مال‌خران می‌فروشد تا بتواند از پس اجاره خانه و هزینه خورد و خوراک خود برآید. متهم پس از تکمیل پرونده راهی پایگاه چهارم پلیس آگاهی شد و خودروی سرقتی پس از استعلام و پیداشدن مالکش به وی پس داده شد.